
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2018-004

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2018



Sommaire

DDTM 30
30-2018-01-10-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence

suite à une situation de danger dans un logement situé 15 rue Haut Mazeau sur la commune

de Pont Saint Esprit - Parcelle cadastrée BI 167 (2 pages) Page 4

DDTM du Gard
30-2018-01-11-004 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association agréée pour la

pêche et la protection du milieu aquatique "La Truite Salamandre" à

Saint-André-de-Valborgne (2 pages) Page 7

30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition

au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS (5 pages) Page 10

Préfecture du Gard
30-2017-12-28-009 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Fabienne

MARRON, exploitant l'établissement "Le Mas du Terme" à BARJAC (30430) (2 pages) Page 16

30-2018-01-09-003 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale

d'aménagement commercial appelée à  statuer sur la demande d'extension de la galerie

CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes (3 pages) Page 19

30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre

2017 autorisant la modification de statuts du Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche

(SEBA) (9 pages) Page 23

30-2017-12-27-005 - Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017

portant modification des statuts du Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Dourbie (3

pages) Page 33

30-2018-01-10-002 - Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à compter du 1er

janvier 2018
  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de Gestion Equilibrée

des Gardons (SMAGE) (3 pages) Page 37

30-2018-01-08-004 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de

courage et de dévouement (1 page) Page 41

30-2018-01-08-005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de

dévouement (1 page) Page 43

30-2018-01-08-006 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de

dévouement (1 page) Page 45

30-2018-01-11-003 - Arrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier 2018

complémentaire à l'arrêté n°20172912-B3-015 du 29 décembre 2017 portant adhésion du

SIVU des Meyrannes au SM de Leins Gardonnenque (2 pages) Page 47

30-2018-01-11-002 - Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant rectification de

l'arrêté n°20172112-B3-002 du 21 décembre 2017 constatant le périmètre du SM

d'Aménagement du Bassin Versant du Gard Rhodanien au 1er janvier 2018 (2 pages) Page 50

2



30-2018-01-11-001 - Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier 2018

rectifiant l'arrêté n° 20171812-B3-002 du 18 décembre 2017 portant constatation du

périmètre du SM des Nappes Vistrenque et Costières à compter du 1er janvier 2018 (2

pages) Page 53

3



DDTM 30

30-2018-01-10-001

Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures

d'urgence suite à une situation de danger dans un logement

situé 15 rue Haut Mazeau sur la commune de Pont Saint

Esprit - Parcelle cadastrée BI 167

DDTM 30 - 30-2018-01-10-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé 15 rue
Haut Mazeau sur la commune de Pont Saint Esprit - Parcelle cadastrée BI 167 4



DDTM 30 - 30-2018-01-10-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé 15 rue
Haut Mazeau sur la commune de Pont Saint Esprit - Parcelle cadastrée BI 167 5



DDTM 30 - 30-2018-01-10-001 - Arrêté portant mise en demeure de réaliser des mesures d'urgence suite à une situation de danger dans un logement situé 15 rue
Haut Mazeau sur la commune de Pont Saint Esprit - Parcelle cadastrée BI 167 6



DDTM du Gard

30-2018-01-11-004

Arrêté portant agrément du trésorier de l'association agréée

pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La

Truite Salamandre" à Saint-André-de-Valborgne

DDTM du Gard - 30-2018-01-11-004 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Truite
Salamandre" à Saint-André-de-Valborgne 7



DDTM du Gard - 30-2018-01-11-004 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Truite
Salamandre" à Saint-André-de-Valborgne 8



DDTM du Gard - 30-2018-01-11-004 - Arrêté portant agrément du trésorier de l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique "La Truite
Salamandre" à Saint-André-de-Valborgne 9



DDtm du Gard

30-2017-12-26-006

Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan

d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS

DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 10



DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 11



DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 12



DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 13



DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 14



DDtm du Gard - 30-2017-12-26-006 - Ouverture d'une enquête publique sur la révision du plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de NIMES-GARONS 15



Préfecture du Gard

30-2017-12-28-009

Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme

Fabienne MARRON, exploitant l'établissement "Le Mas

du Terme" à BARJAC (30430)

Préfecture du Gard - 30-2017-12-28-009 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Fabienne MARRON, exploitant l'établissement "Le Mas du
Terme" à BARJAC (30430) 16



PRÉFET DU GARD

Préfecture

Direction de la Citoyenneté
et de la Légalité

Bureau des Elections
et de la Réglementation Générale

Réf. : DCL/BERG/JC/N° 004
Affaire suivie par : Mme CORTEZ

04 66 36 42.44
Mél : p  ref-berg-contact@gard.gouv.fr

NIMES, le 28 décembre 2017

ARRETE n° 
décernant le titre de maître-restaurateur
à Mme Fabienne MARRON
exploitant l’établissement « Le Mas du Terme »
sis à BARJAC (30430)

Le BERG est ouvert au public
tous les matins de 9h00 à 11h30

Le préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d’honneur,

VU le code de la consommation, notamment son article R.115-5 ;

VU le code de l'éducation, notamment ses articles R.335-12 et suivants ;

VU le code général des impôts, notamment son article 244 quater Q ;

VU le décret n° 2007-1359 du 14 septembre 2007 relatif au titre de maître-
restaurateur modifié par le décet n° 2015-348 du 26 mars 2015 ;

VU les arrêtés interministériels des 14 septembre 2007 relatifs à l'attribution
du titre de maître-restaurateur et aux conditions de justifications des compétences requises
pour bénéficier du titre de maître-restaurateur ;

VU l'arrêté ministériel du 17 janvier 2008 fixant la liste des organismes certi-
ficateurs aptes à réaliser l'audit externe relatif à la délivrance du titre de maître-restaurateur ;

VU l’arrêté ministériel du 26 mars 2015 relatif au cahier des charges ;

VU la circulaire ministérielle du 24 avril 2008 relative à la mise en œuvre du
titre de maître-restaurateur ;

VU  la  demande  présentée  par  Mme  Fabienne  MARRON,  reçue  le
13 décembre 2017 et complétée le 27 décembre 2017, par laquelle l’intéressée demande l'ob-
tention du titre de maître-restaurateur ;

CONSIDERANT que Mme Fabienne MARRON, exploitant l’hôtel-restaurant
« Le Mas  du Terme »  situé  Les  Termes  –  Route  de  Bagnols/Cèze  à  BARJAC (30430),
remplit toutes les conditions fixées par les textes susvisés ;

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture du Gard,

Hôtel de la Préfecture – 10 avenue Feuchères – 30045 NIMES CEDEX 9
Tél : 0.820.09.11.72  (0,118 € / minute depuis une ligne fixe)  – Fax : 04.66.36.00.87 – www.gard.gouv.fr

Préfecture du Gard - 30-2017-12-28-009 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Fabienne MARRON, exploitant l'établissement "Le Mas du
Terme" à BARJAC (30430) 17



2

ARRETE

Article  1er :  Le  titre  de  maître-restaurateur  est  décerné  à  Mme  Fabienne
MARRON, exploitant l’hôtel-restaurant « Le Mas du Terme » situé Les Termes – Route de
Bagnols/Cèze à BARJAC (30430).

Article 2 : Le présent acte est valable pour une durée maximum de quatre ans
à compter de sa publication.

Article 3 : Tout changement intervenant dans l'un des éléments ayant conduit à
l'attribution de ce titre devra être immédiatement signalé au préfet du département du Gard
(Direction de la citoyenneté et de la légalité - Bureau des élections et de la réglementation
générale).

Article 4 :  En cas de départ  du cuisinier,  dont la qualification a permis la
délivrance du titre, le gérant de l'établissement devra pourvoir à son remplacement, par une
personne détenant la qualification de cuisinier définie par les textes précités, dans un délai de
trente jours.

Article 5 : Cette décision peut être contestée, dans un délai de deux mois à
compter  de  la  notification  du  présent  arrêté,  par  voie  de  recours  gracieux  auprès  de  la
commission régionale de recours  pour l’attribution du titre de maître-restaurateur dont le
secrétariat  est  assuré  par  le  directeur  régional  des  entreprises,  de  la  concurrence,  de  la
consommation, du travail et de l’emploi – Service développement territorial et tourisme –
615, boulevard d’Antigone – CS 19002 – 34064 MONTPELLIER CEDEX 2.

Article 6  : Le secrétaire général de la préfecture du Gard, le sous-préfet de
l’arrondissement d’Alès, le maire de Barjac, le directeur départemental de la protection des
populations, le directeur départemental des finances publiques sont chargés, chacun en ce qui
le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture du Gard, et dont une copie sera adressée au demandeur ainsi qu'à :

 Ministère  de  l’économie  et  des  finances  –  DGE  –  Service  "tourisme,  commerce
artisanat et  services" – Sous-direction du commerce,  de l’artisanat et des professions
libérales  -  Bâtiment  condorcet  –  Télédoc  314  –  6,  rue  Louise  Weiss  –
75703 PARIS CEDEX 13 ;

 DIRECCTE  Occitanie  –  Pôle  entreprises  économie  emploi  (EEE)  –  Service
développement  territorial  et  tourisme  –  615,  boulevard  d’Antigone  –  CS 19002  –
34064 MONTPELLIER CEDEX 2.

P. le préfet,
Le secrétaire général,
Signé : François LALANNE

Préfecture du Gard - 30-2017-12-28-009 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Fabienne MARRON, exploitant l'établissement "Le Mas du
Terme" à BARJAC (30430) 18



Préfecture du Gard

30-2018-01-09-003

Arrêté fixant la composition de la commission

départementale d'aménagement commercial appelée à 

statuer sur la demande d'extension de la galerie CAP

COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude

Baillet à Nîmes

Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial

appelée à  statuer sur la demande d'extension de la galerie CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de

Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes

Préfecture du Gard - 30-2018-01-09-003 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial appelée à  statuer sur la
demande d'extension de la galerie CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes 19



Préfecture du Gard - 30-2018-01-09-003 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial appelée à  statuer sur la
demande d'extension de la galerie CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes 20



Préfecture du Gard - 30-2018-01-09-003 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial appelée à  statuer sur la
demande d'extension de la galerie CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes 21



Préfecture du Gard - 30-2018-01-09-003 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial appelée à  statuer sur la
demande d'extension de la galerie CAP COSTIÈRES, ZAC Mas de Vignolles, 400 avenue Claude Baillet à Nîmes 22



Préfecture du Gard

30-2018-01-26-001

Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28

décembre 2017 autorisant la modification de statuts du

Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA)
Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la

modification de statuts du Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA)

Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 23



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 24



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 25



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 26



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 27



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 28



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 29



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 30



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 31



Préfecture du Gard - 30-2018-01-26-001 - Arrêté interpréfectoral n°07-2017-12-28-0009 du 26 et 28 décembre 2017 autorisant la modification de statuts du
Syndicat des Eaux du Bassin de l'Ardéche (SEBA) 32



Préfecture du Gard

30-2017-12-27-005

Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27

décembre 2017 portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Dourbie
Arrêté préfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017 portant modification des statuts du

Syndicat Mixte du Bassin Versant de la Dourbie

Préfecture du Gard - 30-2017-12-27-005 - Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017 portant modification des statuts du Syndicat Mixte
du Bassin Versant de la Dourbie 33



Préfecture du Gard - 30-2017-12-27-005 - Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017 portant modification des statuts du Syndicat Mixte
du Bassin Versant de la Dourbie 34



Préfecture du Gard - 30-2017-12-27-005 - Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017 portant modification des statuts du Syndicat Mixte
du Bassin Versant de la Dourbie 35



Préfecture du Gard - 30-2017-12-27-005 - Arrêté interpréfectoral n°12-2017-12-27-004 du 27 décembre 2017 portant modification des statuts du Syndicat Mixte
du Bassin Versant de la Dourbie 36



Préfecture du Gard

30-2018-01-10-002

Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à

compter du 1er janvier 2018

  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de

Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE)Arrêté  portant constatation à compter du 1er janvier 2018  du périmètre du Syndicat Mixte

d’Aménagement et de Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE)

Préfecture du Gard - 30-2018-01-10-002 - Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à compter du 1er janvier 2018
  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE) 37



Préfecture du Gard - 30-2018-01-10-002 - Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à compter du 1er janvier 2018
  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE) 38



Préfecture du Gard - 30-2018-01-10-002 - Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à compter du 1er janvier 2018
  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE) 39



Préfecture du Gard - 30-2018-01-10-002 - Arrêté n° 20181001-B3-001   portant constatation à compter du 1er janvier 2018
  du périmètre du Syndicat Mixte d’Aménagement et de Gestion Equilibrée des Gardons (SMAGE) 40



Préfecture du Gard

30-2018-01-08-004

Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour

acte de courage et de dévouement

Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-004 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage et de dévouement 41



Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-004 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage et de dévouement 42



Préfecture du Gard

30-2018-01-08-005

Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de

courage et de dévouement

Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de dévouement 43



Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-005 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de dévouement 44



Préfecture du Gard

30-2018-01-08-006

Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de

courage et de dévouement

Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-006 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de dévouement 45



Préfecture du Gard - 30-2018-01-08-006 - Arrêté portant attribution de la médaille pour acte de courage et de dévouement 46



Préfecture du Gard

30-2018-01-11-003

Arrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier

2018 complémentaire à l'arrêté n°20172912-B3-015 du 29

décembre 2017 portant adhésion du SIVU des Meyrannes

au SM de Leins GardonnenqueArrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier 2018 complémentaire à l'arrêté

n°20172912-B3-015 du 29 décembre 2017 portant adhésion du SIVU des Meyrannes au SM de

Leins Gardonnenque

Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-003 - Arrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier 2018 complémentaire à l'arrêté n°20172912-B3-015 du 29
décembre 2017 portant adhésion du SIVU des Meyrannes au SM de Leins Gardonnenque 47



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-003 - Arrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier 2018 complémentaire à l'arrêté n°20172912-B3-015 du 29
décembre 2017 portant adhésion du SIVU des Meyrannes au SM de Leins Gardonnenque 48



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-003 - Arrêté préfectoral n° 2013-01-11-B3-001 du 11 janvier 2018 complémentaire à l'arrêté n°20172912-B3-015 du 29
décembre 2017 portant adhésion du SIVU des Meyrannes au SM de Leins Gardonnenque 49



Préfecture du Gard

30-2018-01-11-002

Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant

rectification de l'arrêté n°20172112-B3-002 du 21

décembre 2017 constatant le périmètre du SM

d'Aménagement du Bassin Versant du Gard Rhodanien au

1er janvier 2018

Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant rectification de l'arrêté n°20172112-B3-002 du

21 décembre 2017 constatant le périmètre du SM d'Aménagement du Bassin Versant du Gard

Rhodanien au 1er janvier 2018

Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-002 - Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant rectification de l'arrêté n°20172112-B3-002 du 21 décembre 2017
constatant le périmètre du SM d'Aménagement du Bassin Versant du Gard Rhodanien au 1er janvier 2018 50



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-002 - Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant rectification de l'arrêté n°20172112-B3-002 du 21 décembre 2017
constatant le périmètre du SM d'Aménagement du Bassin Versant du Gard Rhodanien au 1er janvier 2018 51



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-002 - Arrêté Préfectoral n° 2018-01-11-B3-002 portant rectification de l'arrêté n°20172112-B3-002 du 21 décembre 2017
constatant le périmètre du SM d'Aménagement du Bassin Versant du Gard Rhodanien au 1er janvier 2018 52



Préfecture du Gard

30-2018-01-11-001

Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier

2018 rectifiant l'arrêté n° 20171812-B3-002 du 18

décembre 2017 portant constatation du périmètre du SM

des Nappes Vistrenque et Costières à compter du 1er

janvier 2018

Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier 2018 rectifiant l'arrêté n°

20171812-B3-002 du 18 décembre 2017 portant constatation du périmètre du SM des Nappes

Vistrenque et Costières à compter du 1er janvier 2018

Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-001 - Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier 2018 rectifiant l'arrêté n° 20171812-B3-002 du 18 décembre
2017 portant constatation du périmètre du SM des Nappes Vistrenque et Costières à compter du 1er janvier 2018 53



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-001 - Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier 2018 rectifiant l'arrêté n° 20171812-B3-002 du 18 décembre
2017 portant constatation du périmètre du SM des Nappes Vistrenque et Costières à compter du 1er janvier 2018 54



Préfecture du Gard - 30-2018-01-11-001 - Arrêté préfectoral n° 2018-01-11-B3-003 du 11 janvier 2018 rectifiant l'arrêté n° 20171812-B3-002 du 18 décembre
2017 portant constatation du périmètre du SM des Nappes Vistrenque et Costières à compter du 1er janvier 2018 55


